



Goczałkowice - Zdrój dn. 10.08.2022r.

Znak sprawy: SAG.2411.6.2022.2.

ZD/ .1649../2022

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie zaproszenia do złożenia oferty na dostawę materiałów biurowych i eksploatacyjnych wraz z utylizacją tonerów dla potrzeb Uzdrowiska Goczałkowice – Zdrój Sp. z o.o. mieszczącego się w Goczałkowicach – Zdroju.

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania do zaproszenia o treści :

ZAPYTANIE NR 1

Ponieważ załącznik do oferty o nazwie: Pakiet nr 2 - materiały eksploatacyjne.xlsx, jest niezgodny z fatycznymi parametrami wkładów do poszczególnych rodzajów drukarek, proszę o niezwłoczne poprawienie nieścisłości. Polecam ten link: <http://swiat.drukarek.pl> Tam można w prosty sposób znaleźć odpowiednie parametry wymaganych rodzajów tonerów.

Odpowiedź:

W związku z niezgodnościami dot. wydajności tonerów zamiennych, Zamawiający informuje, że należy przyjąć tonery o następujących wartościach:

CE285A – 2000 stron

ML-2010D3-3000 stron

TN-1030 – 1000 stron

ZAPYTANIE NR 2

Zamawiający w formularzu cenowym w pozycji 2 i 9 wymaga wyceny tonera o symbolu CE285A o wydajności kolejno 3000 str. oraz 2000 str. W oryginale do powyższej drukarki pasuje jedynie toner o wydajności 1600 str. - Zamawiający w formularzu cenowym w pozycji 3 wymaga wyceny tonera o symbolu ML-2010D3 o wydajności 5000 str. W oryginale do powyższej drukarki pasuje jedynie toner o wydajności 3000 str. - Zamawiający w formularzu cenowym w pozycji 4 wymaga wyceny tonera o symbolu TN-1030 o wydajności 6000 str. W oryginale do powyższej drukarki pasuje jedynie toner o wydajności 1000 str. Proszę o obniżenie wydajności we wszystkich wyżej wymienionych pozycjach.

Odpowiedź:

W związku z niezgodnościami dot. wydajności tonerów zamiennych, Zamawiający informuje, że należy przyjąć tonery o następujących wartościach:

CE285A – 2000 stron

ML-2010D3-3000 stron

TN-1030 – 1000 stron

Należy zwrócić uwagę, iż zapytanie ofertowe odnosi się do zamienników.



ZAPYTANIE NR 3

Czy odbiór zużytych tonerów, może się odbyć jednorazowo po zakończeniu umowy,

Odpowiedź: odbiór musi odbywać się sukcesywnie (nie posiadamy magazynu do przechowywania tonerów)

Ponadto Zamawiający modyfikuje zapisy zaproszenia w zakresie terminu składania i otwarcia ofert, wyznaczając nowe terminy:

termin składania ofert na dzień 17.08.2022 roku godz. 12:00

termin otwarcia ofert na dzień 17.08.2022 roku godz. 12:30

Zmodyfikowany załącznik nr 2 do zaproszenia w załączeniu.

Z poważaniem

Prezes Zarządu
Uzdrowiska Goczałkowice-Zdrój s.p.a.
Jarosław Wieszelek